11-02-2024 11:36:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se pois chegou ao nosso conhecimento que na via do endereço
supramencionado estão sendo realizadas obras para construção de rede de água e isto danificou o asfalto desta pista,
que havia passado por recapeamento ano passado (2020).

Nesse sentido, a população que passa pelo local fica preocupada e descontente, pois o recapeamento
anteriormente feito foi danificado pelas obras e agora fica o questionamento se farão novamente novo recapeamento
com material de qualidade ou apenas um tapa buraco, o que deixa a via irregular.

esta solicitação para que envie uma equipe com o intuito de realizar fiscalização em relação ao serviço de
nivelamento/ recapeamento asfáltico da via urbana, após a realização de obras para construção de rede de
água/esgoto, no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2021

AVENIDA JOSÉ ANDRAUS GASSANI, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-324, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: SENTIDO MARTINS ATÉ ANTIGO POSTO AMIGÃO (POSTO ZEMA)

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 13961/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 6 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total